
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/2244/2024    Olsztyn 14 liostopad 2024 r.
Nr postępowania: 476/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 476/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa karm do Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie 

informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa karm do Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie”, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Lecznica dla zwierząt Fringilla
05-140 SEROCK, ul. Pułtuska 32
NIP 9511850603
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 

SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

LP Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Oferowana 

cena

Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1
Lecznica dla zwierząt 

Fringilla
05-140 Serock, 
ul.Pułtuska 32

NIP 9511850603

276 620,55 
PLN 100% 100pkt.

2
Royal Canin Dystrybucja 

Sp. z o.o.
32-005 Niepołomice, ul. 

Grabska 10
NIP 6832051821

282 813,48 
PLN Oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

ofertę firmy Royal Canin Dystrybucja Sp. z o.o. 32-005 Niepołomice, ul. Grabska 10, 

ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną 

poinformowani.

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                              KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Wiśniewski

Tel. 89 524 52 39

e-mail: krzysztof.wisniewski@uwm.edu.pl


		2024-11-14T13:22:47+0000
	Bogusław Stec




